Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 06  de março de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2294  –   Decreto nº 063 de 02/03/2018

DECRETO Nº 063/2018

“Dispõe sobre a prorrogação da cessão de servidor e
dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARATINGA/MG, no uso das atribuições legais do cargo
e, nos termos do art. 44, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal,

Considerando as razões descritas no ofício GSA de n° 0027/2018  que trata de
solicitação da Secretaria do Estado de Educação;

Considerando o acordo de cooperação mútua entre o Município e o Estado.

DECRETA:

Art. 1°. Fica prorrogado o prazo da cessão sem ônus para o município da servidora
APARECIDA FÁTIMA DE CAMPOS à Secretaria do Estado de Educação no  período de
01/01/2018 até 31/12/2018. .

Art. 2°. Revogadas as disposições contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 01/01/2018..

Caratinga, 02 de março de 2018

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2018-03-06T16:58:21-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA